
 
 

ZARZĄDZENIE NR 201/2021 
PREZYDENTA MIASTA OTWOCKA 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu miasta Otwocka uchwalonego na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) Prezydent Miasta Otwocka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu miasta i w planie wydatków budżetu miasta 
o kwotę 41 058,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu miasta kwoty 67 883,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Planowana kwota dochodów wynosi 247 091 718,17 zł, 

z tego: 

1) bieżące w kwocie 230 569 298,17 zł, 

2) majątkowe w kwocie 16 522 420,00 zł, 

2. Planowana kwota wydatków wynosi 286 902 530,17 zł 

z tego: 

1) bieżące w kwocie 231 958 073,17 zł, 

2) majątkowe w kwocie 54 944 457,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Prezydent Miasta Otwocka 
 
 

Jarosław Tomasz Margielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2021 r.

Poz. 9047



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 201/2021 Prezydenta Miasta Otwocka z dnia 06 września 2021 roku 

Lp. Klasyfikacja Dział Rozdz. § KWOTA 

  DOCHODY (zwiększenia)       41 058,00 

1 

Dotacja celowa na wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 
zgodnie z art.. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

852 85219 2010 2 026,00 

2 

Dotacja na dofinansowanie zakupu podręczników i 
materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2020-2022 

854 85415 2040 39 032,00 

  WYDATKI (zwiększenia)       41 058,00 

1 
Dotacja celowa na wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania 

852 85219 
3110 1 996,00 

4210 30,00 

2 

Środki na dofinansowanie zakupu podręczników i 
materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2020-2022 

854 85415 3260 39 032,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9047



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 201/2021 Prezydenta Miasta Otwocka z dnia 06 września 2021 roku 

Dz. Rozdz. § Klasyfikacja KWOTA 

zmniejszyć wydatki o kwotę 67 883,00  

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 883,00  

  80101   Szkoły podstawowe 11 796,00  

    4270 zakup usług remontowych 10 696,00  

    4300 zakup usług pozostałych 1 100,00  

  80104   Przedszkola 8 711,00  

    4140 składki na PFRON 8 600,00  

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 60,00  

    4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 51,00  

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 776,00  

    4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służbowy cywilnej 1 776,00  

  80195   Pozostała działalność 3 600,00  

    4260 zakup energii 3 600,00  

851     OCHRONA ZDROWIA 10 000,00  
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00  

    4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00  

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000,00  
  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00  

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00  

    4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia 4 000,00  

    4420 podróże służbowe zagraniczne 5 000,00  

926     KULTURA FIZYCZNA 22 000,00  
  92601   Obiekty sportowe 22 000,00  

    4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 22 000,00  

zwiększyć wydatki o kwotę 67 883,00  

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 883,00  

  80101   Szkoły podstawowe 11 796,00  

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 696,00  

    4280 zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

    4430 różne opłaty i składki 100,00  

  80104   Przedszkola 8 711,00  

    4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 600,00  

    4430 różne opłaty i składki 111,00  

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 776,00  

    4300 zakup usług pozostałych 1 776,00  

  80195   Pozostała działalność 3 600,00  

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 600,00  

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00  

851     OCHRONA ZDROWIA 10 000,00  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00  

    4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00  

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000,00  

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00  

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

926     KULTURA FIZYCZNA 22 000,00  

  92601   Obiekty sportowe 22 000,00  

    4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00  

    4300 zakup usług pozostałych 15 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9047


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 201/2021 Prezydenta Miasta Otwocka z dnia 06 września 2021 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 201/2021 Prezydenta Miasta Otwocka z dnia 06 września 2021 roku

		2021-10-22T12:04:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




